Anh được chôn cất trên triền đồi các trại vài trăm thước, trước mộ anh có chôn một miếng sắt tây (miếng tôn) hình chữ nhật thay cho tấm bia, nếu chui khó đọc mấy hàng chữ được đục lỗ trên miếng tôn ấy thì thấy một phần nhỏ (lý lịch cá nhân) như sau:

Trần Hữu Lực – Quê quán Vân Dương – Phú Vang – Thừa Thiên. Mất ngày: 12 tháng 6 năm 1978 (ngày 7 tháng 5 năm Mậu Ngọ) Tại: Như Xuân – Thanh Hóa.

Cũng có thể nói là anh đã được mồ yên mả đẹp rồi. Điều này chúng tỏ là trại cũng còn có chút “nhân đạo” đối với tù binh, vì theo lời kể lại của những người trở về từ trại Công Trời, thì hầu hết tù ở trại ấy khi chết đi đã bị chôn sấp dập vùi ở ven rừng xó núi, hay